SP500
Sprintex

SPORTSWEAR

Wind

100% nylon. Giacca anti vento unisex con
cappuccio a scomparsa, richiudibile nella
tasca. 2 tasche esterne con chiusura zip. Zip
intera tono su tono. Polsini con elastici, cordino
in fondo. Fori di areazione.
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TAGLIE S - XXL

PEZZI IMBALLO
PEZZI CARTONE

5
50

Dimensione

S

XL

XXL

Altezza

71,0

74,0

78,0

81,0

84,0

Larghezza

60,0

64,0

68,0

73,0

79,0

colori disponibili nelle taglie S I M I L | XL | XXL

.




